B iiiij

De

SECVNDVS ARTICVLVS
de Redemptione.

Et in Iesum Christum filium eius vnicum Dominum nostrum, Qui conceptus est de Spiritu sancto, Natus ex Maria virgine, Passus sub Pontio Pilato, Crucifixus, Mortuus & sepultus, Descendit ad inferna, Tertia die resurrexit a mortuis, Ascedit ad coelos, Sedet ad dexteram Dei patris omnipotentis, Inde venturus est iudicare viuos & mortuos.

Hoc est, Credo quod Iesus Christus sit uerus Deus, Patre ab eterno genitus, Credo quoq; quod sit uerus homo natus ex Maria virgine, quod sit Dominus meus, qui me perditum ex morti eternae addictum, redemit, a peccato, a morte, & a Satanae regno me liberavit, non auro nec argento, sed sancto ac præioso sanguine suo, indignus sua ex non merita morte. Fecit autem haec omnia ideo, ut ego ceu peculium suum essem, utq; iustus, innoxens ex beatus in suo regno perpetuo ei seruirem, uicerem ex regnarem cum ipso, quem admodum ipse quoq; ex a morte resurrexit, uiuit ex regnat in secula. Hec omnia ut certissima illa uerissima sunt.

Tertium

De Ander Artikel / Van der Vorlosinge.

Vnde an Jhesum Christum synen ei-
nigen Sone vnsen zæren / De entfangen
ys van dem hilligen Geiste / gebaren van
der Junckfrouwen Maria / geleden vnder
Pontio Pilato / gecratziget / gestoruuen /
vnde begrauen / Nedder geuaren tho der
Helle / am drüdden dage wedder opge-
stan van den doden / Opgeuaren tho
Himmel / Sittende tho der rechtern
Handt Gades des Allmechtigen Va-
ders / Darher he kamen wert / tho rich-
teinde de Leeuendigen vnde de Doden.

Dat ys / icke geldue dat Ihesus Christus warhaftig
Godt van Vader yn ewicheit gebaren / vnde ock
warhaftig Minsche van der Junckfrouwen Ma-
ria gebaren / sy myn HEER / de my vorlaren vnde
vordomeden Minschen vorworuen / gewonnen vnde
vorlosset hefft van allen Sünden / van Dode / vnde
van der macht vnde gewalde des Düuels / nicht mit
Gold edder Saluer / sunder mit synem hilligen dü-
baren Blode / vnde mit synem vnschuldigen lydende
vnde steruende / op dat icke syn egen sy / vnde yn synem
Kyke vnder em leue / vñ em dene yn ewiger gerech-
ticheit / vnschult vnde salicheit / gelick alse he ys wede-
der opgestan van Dode / leuet vnde regeret yn ewig-
heit / dat ys gewisslick war.

B v

De

TERTIVS ARTICVLVS
De SANCTIFI-
catione.

Credo in SPIRITVM sanctum, San-
ctam Ecclesiam catholicam, Sanctorum
communionem, Remissionem peccato-
rum, Carnis resurrectionem, & vitam
æternam, Amen.

Hoc est, Credo quod in Christum credere, aut ad
Christum Dominum meum, meis uiribus aut ratione ue-
nire non possum, sed Spiritus sancti illud opus est, qui
me per Euangelium uocauit, suis donis me illuminauit, in
uera fide me sanctificauit, & sustentauit, Quemadmodum
quog; omnes alios, qui in Ecclesia sunt, uocat, congregat,
illuminat, sanctificat, & in uera ac unica fide in Christum
sustentat. Porro in illa Ecclesia mihi omnibusq; alijs crea-
turalibus iudicis plenam remissionem peccatorum largi-
tur. In nouissimo autē dic, me cum omnibus alijs ex mor-
bis excitabit, & in æternam uitam me ac omnes alios
credentes constituet. Hæc omnia ut certissima,
ita & uerissima sunt.